
CEZd_SoBS VB 127316/IV-12-6034425/PZ-Středokluky, uI.Kladenská 2 - KNN

Obec Středokluky (Ill)
IČO 00241695
se sídlem Lidická 61, 252 68 Středokluky

zastoupena:
Jméno a příjmení, funkce
Ing. Jaroslav Paznocht, starosta

(dále jen ,,Budoucí povinná")

a
ČEZ Distribuce, a. s.

IČO 24729035, DIČ CZ24729035
se sídlem Děčín, Děčín lV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, pod sp. zn. B 2145
zastoupena:
ES PROJEKT s.r.o., IČO 60281766, DIČ CZ60281766, Školní 2641, 440 01 Louny, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, pod sp. zn. C 6811
zaStoupena: Václavem Kronychem, zmocněnec na základě plné moci.

(dále jen ,,Budoucí oprávněná")

(společně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE
A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY Č. IV-12-6034425/002

(dále jen ,,smlouva")

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"), a podle ustanovení § 25 odst. 4 zákona č.
458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o
zniěně některých zákonů, v platném znění (dále jen ,,energetický zákon").

Článek I.
Úvodní ustanoveni

Budoucí oprávněná je provozovateleni distribuční soustavy (dále jen ,,PDS") na území vymezeném
licencí na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava
je provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišt'ovat spolehlivé provozování, obnovu
a rozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umístěnÍ zařIzeni distribuční soustavy na cizí
nemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné
břemeno a zajistit si právo provést stavbu dle příslušných ustanoveni stavebního zákona.

Článek ll.
Prohlášeni o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:



pozemku parc.č. 1, 602/2, 670/3, LV 10001 v k.ú. Středokluky, dále jen ,,Dotčená nemovitost".

2. Budoucí oprávněná je investorem stavby zařízeni distribuční soustavy - Kabelové vedeni nn (dále
jen ,,Zařízeni distribučná soustavy"), která se nachází nebo bude nacházet mj. na Dotčených
nemovitostech.

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené
nemovitosti Věcné břenjeno podle této smlouvy, a že ji nejsou známy žádné faktické nebo právni
vady Dotčené nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

Článek Ill.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se zavazuji, že spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastni smlouvu
o zřízeni věcného břemene (dále jen ,,Vlastni smlouva"), jejÍniž předmětem bude zřIzenI
věcného břemene podle § 25 odst. 4 energetického zákona na dobu neurčitou. Obsahetri
věcného břemene bude právo Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat
Zařízeni distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti, provádět jeho obnovu, výniěnu a
modernizaci, a povinnost Budoucí povinné výkon těchto práv strpět (dále jen ,,Věcně
břemeno").

2. předpokládaný rozsah omezeni Dotčené nemovitosti věcným břemeneni činí na ppč. 602/2
cca 94,0 brň tj. 47,0 m", na ppč. 670/3 cca 6,0 brň tj. 3,0 m' a na ppč. 1 cca 52,0 brň tj.
26,0 m'. Celkem cca 152 brň tj. cca 76,0 m' LV 10001 k.ú. Středokluky a je vyznačený
v situačním snímku tvoňcim přIlohu č. 1 této smlouvy.

3. Budoucí oprávněná se zavazuje po dokončení stavby Zaiizení distribuční soLlstavy vyhotovit
geometrický plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, vyhotovit Vlastni smlouvu a zaslat
Budoucí povinné písemnou výzvu k uzavřeni Vlastní smlouvy, jejíž přílohou bude Vlastní
smlouva a geometrický plán.

4. Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. této smlouvy Budoucí povinné ve
lhůtě do 6 kalendářních měsíců od kolaudace Zařízeni distribuční soustavy (popř. od jeho
uvedeni do provozu), nejpozději však do 5 let od uzavřeni této smlouvy. Budoucí povinná se
zavazuje Vlastní smlouvu uzavi'ít a opatřit ověřeným podpisem nejpozději do 60 dnů ode dne
doručení výzvy.

5. Do doby uzavření Vlastni smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy
a zavazují se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmařeni jejího účelu.

6. Smluvní strany se dohodly, že za omezení vlastnického práva Budoucí povinné v důsledku
výstavby Zařízeni distribuční soustavy a zřízeni Věcného břemene bude Budoucí povinné
na základě Vlastní smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši 38 090, - KČ
(třicetosmtisíc). K této částce bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby
platné ke dni uskutečněni platby.

2



Článek IV.
Podmínky pro provedeni stavby

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedeniní stavby ZařízenI distribuční
soustavy na Dotčené nemovitosti, v rozsahu dle ČI. Ill. odst. 2 této smlouvy, a to
i prostřednictvím třetích osob. Budoucí povinná se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu
Budoucí oprávněné a ji pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na Dotčenou nemovitost a
realizaci stavby. Práce na dotčené nemovitosti budou spočívat zejména v:

" výkopové práce, položeni nových kabelů včetně přislušenstvI (rozpojovací a přípojkově
skříně v pilíři )

2. Budoucí oprávněná se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí povinné.
Po skončeni prací je Budoucí oprávněná povinna uvést Dotčenou nemovitost do předchozího
stavu. Pokud Budoucí povinné v důsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne újma na
majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

' Článek V.
Ostatní ujednání

1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčené nemovitosti sniluvně
zavazuje převést na nabyvatele Dotčené nemovitosti zároveň práva a povinnosti vyplývající z této
smlouvy, a to formou postoupeni smlouvy dle § 1895 a násl. občanského zákoníku, k čemuž
Budoucí oprávněná tímto uděluje svůj předchozí souhlas.

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitosti se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Jakékoli změny či doplněni textu tohoto návrhu smlouvy ze strany Budoucí povinné budou
,považovány za nový návrh smlouvy a k uzavření smlouvy dojde teprve akceptaci takto

upraveného návrhu Budoucí oprávněnou. Totéž platí pro uzavň"án1 dodatků k této smlouvě.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, jiná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právni jednání směřující ke zrušení smlouvy.

3. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upusti od záměru vybudovat Zařízeni
distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde
k umístění Zařízeni distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti. V takovém případě se
Budoucí oprávněná zavazuje tuto skutečnost Budoucí povinné oznámit.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží strana povinná a 2
stejnopisy obdrží strana oprávněná této smlouvy.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejněni v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

3



předpisů. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojeni podpisu poslední smluvní
stranou.

6. Záměr zřídit Věcné břemeno k Dotčené nemovitosti byl schválen usnesením Zastupitelstva

obce, č.j. , ze dne

7. Součásti této smlouvy jsou následujici přílohy:

Příloha č. 1 - Situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu Věcného břemene
s podpisy v|astniků/spo[uv|astnikú

Dne :

Obec Středokluky
Ing. Jaroslav Paznocht, starosta

Budoucí povinná

Dne : 15.08.2024

Václav

4



Kopie z katastrální map'y k.ú. : Středokluky obec : Středokluky oKres : praha-západ

Stavba : PZ-StředoklukV, ul. Kladenská 2 - KNN

č.stavby : |\/-12-6034425 měřítko : poměrové datum : 10.8.2023

'-- --—_ 89/2
l"-

,
, l """" ·— :61W1 l · " "---_ l W — " " "

"""-~~,. ._, I

) """7

NOVÉ KABELOVÉ VEDENÍ NN """""""""""' ,09/3
ULOŽENÉ V ZEMI '

\/ Ĺ

i ,l " l
r"

10$3
i

" l ,,' ,l
l: " l,'----" l , ľ

lN l' ." " á"
g

l l f
0

t. l
""""""--J 1/3 ," 94/S

j

,,l

l

jr l 1|
" " " """'"'"" "

"""""

" """"

l111 r. ,l
r1___ _ ." ·

r,..ľ

,l' . ,,,l' J"""""""""""""--"--)........

L '
.' ll

l' l'"' """7---.,"" "' l
l . , r

,,"" ° ,.l ,,·' l · CL. 9
ll l l'

_ ,.' l 92/
//'" 4&/7

p t

1/2 """"1'47ŕ1 ,' ' · 4&/6
: i 47/2 q, "-- .'""-·--..

1///
l

0
, q

.J0

...... ,

W ' ,

t'

_ _

--..,, ,' .. , . . , , . , , , . , . 4&'3 ,""
,.W

Kl " "" " "" _ - - — - -- - -. -._ · "'
· 1 " """'"""1 I

. 44 'i ,' . ,· ,.. , .. , ....--' 6 0ľ3 .....--""""

602/1"J; 4A/1 ,·--""""'"

": ,, ,.."J

_- _ í; 602t2 ",Ir

l "mm'"""°"°" ,l " !L,, Ouvá/ka""""" , . l,--"-
.m", i l

ľ %.......,; ®2t3 ~"~ , 3 ,,' _.- _ _ _. j'
r

0. 43 : 390 S(W¢ ,,' —""_" NA"" '"- ' i- l ,,, Q) l,r
0 , 0

;

:' i l :1.' ' l ' l
, l. 116 l , .

971 'I 42 L , _ i ,," l l · 51 "F" l ¢J l, , " 50 " '"""""
1:750 " ,', ,' ! i 1| J .---'"""'"""'

Ň >" _ " _ _ _..ŕ7"" " 60711?_ a -'9 /,""° i' Ý"" """ "" " "
Pozn. VĚCNÉ BŘEMENO na p.p.č. 602/2 - cca 94,0 brň tj. 47,0 m2;
p.p.č. 670/3 - cca 6,0 brň tj. 3,0 m2; na p.p.č. 1 - cca 52,0 brň tj. 26,0 m2 LV 10001 k.ú. Středokluky

CELKEM cca 152,0 brň tj. 76,0 m2 k.ú. Středokluky LV 10001
Vlastnické právo : Obec Středokluky, Lidická 61, 252 68 Středokluky

ZJE ¢)DPLĺ ?9a 7" '°%'""°"'"""



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 602/2
Obec: ' Středoic1uky f5397081
Katastrální území: Středokluky j7573 81j
Číslo LV: 10001
Výměra [m']: 936
Typ parcely:
Mapový list:
Určeni výměry:
Způsob využití:
Druh pozemku:

,Sgusední paľcely

Parcela katastru nemovitostí
DKM
Ze souřadnic v S-JTSK
ostatní komunikace
ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

"""",'Í' "iii ,i:"' "i'""+"a"
'í]:.·.ři,·:,:T;'i í: ;'.',.,,,1"

-';'!; ,!,:'á;,j i',, ,":"
i .i É '.L,} ., "«

. · E. " ·: ', ' .""' " ' '" m ' §: ' *..,i .j·:'.&:, ': ;'-'A' '- l" '*Š
"Nb'. . ;. , l. .- .. ;. .i.; .. ... .: .. ." : ::¥ .i .": ·;1¢"'
.". .A" .Ä' ;;.

'f' : :
'::i' ä 'i¶::',': :.' ':':':':':':':':'::';..:::;:·:·i:':'.::':i": :.,·# " . ,n' ." :':":.: ' -.- . .,.. . . .."' 'i :>^" ,'

:: ř7~,"" i,4 "'»:, ,,S '":'}':1 Ĺ ě-'"":j' " ' F;; ',""; : ;j ' ;'""7"' ::':'::¥":';:::q±.'!'

ťj'" ' ,.-m . ,·., '.. .';. .m. '.',' :";:. 'I: S""" *i,j,'Ft " .. . ·: "-X: :e$'. "' 'N".' ' iť" " Ĺ?f '"j ',á, ! : 'i' t'- '":. Ď 'E '·

" 4:': "".""""""' ä; ' i' 'i' , i r"";'"" '"::=":':" "'
"..'.',j,;,: ', ,.:.' j: .j'.· .'·

'":'-' = j,""'"" ,"j.' l?! ::t'"::>:" . , . ; !'
F ; 'gs,."' '"'Á ' 'k':, :iq' 'l. .,g :.f,"'

.ii: ..mít ', : : ·.r· ,,. ' ··~S,:. 'l'. .

Vlastnické právo Podíl
Obec Středoklukj', Lidická 61, 25268 Středolduky

Způsob ochrany nemovitosti

Název
ocln".ljásnľo l1em.]cu]t.l)m11.,pa111.zóny,rezervace,nen1.l1m".lcLÚt.pm

Seznam BPEJ
Parcela nemá evidované BPEJ.

,

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ
Změna výiněr obnovou operátu

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nejsou evidována žádná řízení, y rámci kterých byl zapsán cenový údaj k nemovitosti.

Nemovitost je \' územniin obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro
Sti'edočeslcý krqj, Katastrální pracoviště Praha-západ



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 670/3
Obec: Středokluky f5 39708j
Katastrální území: Středokluky [757381]
Číslo LV: 10001
Výměra [m']: 5263
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
Mapový list: DKM
Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě
Způsob využití: silnice
Druh pozemku: ostatní plocha

Sousední parcely

Ť"Ŕ "":

;J:"":'

'.:, %""' ; "" \ ' ' :ř·· P :.',"' 'N " ,, ,É " " "
, '.L ';

'":"ý· g.'. 'k' .· .FX .- ;
r"""' :, : tí t; 'i";; ;',{" ý'

g'.""""""""""""""""'
. i W : : ' 'k", :';,. ,," .K FŤ ;;" " " ··1:" :: :. Ť'

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl
Obec Středolduky, Lidická 61, 25268 Středokluky

Způsob ochrany nemovitosti

Název
painátkově chráněné území

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ
Věcné břemeno (podle listiny)

Jiné zápisy

Typ
Ziněna výměr obnovou operátu

Rizení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nejsou evidována Zádná řízení, v rámci kterých byl zapsán cenový údaj k nemovitosti.

?t:lnovitost je v úzenlníľn obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává Ka'tastrální úřad pro
,: :edočeský }aajJ¢atastrá1ní j)ľ'acoviště Pml].a,Zál2ů



Informace o pozemku

Parcelní číslo: l
Obec: Středokluky [539708j
Katastrální území: Středokluky [757381]
Číslo LV: 10001
Výměra [m']: 481
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
Mapový list: nKM
Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK
Způsob využití: ostatní koinunikace
Druh pozemku: ostatní plocha

Sousední parcely

Vlastníci, jiní oprávnění

'::"" """ ,' .· y"' .". " ·:í:' . · :". q;;J' '" :>' "- ,L" d
. "" :':='·" · - -., - 'l"' '.NiĹ .-· " "" · "'
: ;" " " ' :. :'": .j..'. :' "" . .iäŇA. '."·'"t:,.." -' ;' .á .·:.. " ' :' j;?l

i , ::t7
·. ' ,1Ŕ 'Amj, ,, ' ; ".·· ' ' · m .," .,r-'

.'!

. L , ;! :,' l' "'; ""} >":'
;"" """ . ::"' 'J'"""^ ' ,"" '" ""

'íj..,·.:,!,· e'="" .Ú,
='%' '·:,"';" ' í3··'- '= ' '· .E" " - ~m" ' .: "1Nťr' ' r"

' ;Z ··-"t""":' :, ,, ' :, ' :"
. , ľ"' ¥.' ' .' ,F .:,Š' ' " '. " ii :' ms

·m N" %¢. i ' í l
q" ; ' - j

.' ." '<'-' l l .:' =~~,.r
..: .:.-.". """4··: "'wj' ,-I . .. '·' ' . ' r %¢;, . ;:" . " ' ": é 'á' :': :, iiY' ' ""' C:""": .'" .". '. .'Ĺ. '·j'r ""q' i. g' .·L. ' . :N

Vlastnické právo Podíl
Obec Středokluky, Lidická 61, 25268 Středokluky

Způsob ochrany nemovitosti

Název
ochr.pásmo nemjaík.pam.,pa1n.zóny,re=wace,nemmár.ktllt.pam

Seznam BPEJ
Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva
Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ
Změna výměr obnovou operátu

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nejsou evidována žádná řízení, v rámci kterých byl zapsán cenový údaj k nemovitosti.

NemoviĹost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ


